
 
 

Uchwała Nr XI / 91 / 2007 

Rady Miasta Marki  

z dnia 3 października 2007 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  w związku z art. 36 
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowania i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. 
Nr 80, poz. 717 z późn.zm.)  oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. , Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gminnej, położonej w Markach przy ulicy 
Sowińskiego , oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Marki obrębu 4-06 jako działka nr ewid. 
31/65 o powierzchni  600 m2 uregulowana w księdze wieczystej Nr WA1W/00002943/8, na 
nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych, oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki nr ewid. 103/11 o pow. 340 m2, nr ewid. 103/17 o pow. 94 m2, nr ewid. 103/16 o pow. 78 
m2 i nr ewid. 103/24 o pow. 201 m2 (łączna pow. 713 m2 ) w obrębie 5-06 przeznaczone w 
Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Południowej części  miasta Marki pod 
gminną drogę publiczną – ul. Kościuszki Z ½. 

§ 2 

Zamiana o której mowa w § 1 może nastąpić pod warunkiem wzajemnego rozliczenia w 
przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: Maria Przybysz-Piwko 
 
 
 


